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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

спб гБпоУ кАК>
(краткое наименование образовательной орвнизации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения О5.07.2О24 1этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Операционное дело

А. Ю. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Волкова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. В. Шишлова

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. С. Афанасьева
(И.О. Фамилия)

о. А. Котлова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Галицкая
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ng2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н'О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns
176н 'О Номеншатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
РоссиЙской Федерации б мая 200В г., регистрационный Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns ,199н

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne ,17,t60).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 05.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подком исси и.

К прохождению этапа допущено 17 человек(а), из которыхдля прохоцдения этапа явилось 17
человек(а), заверш и вших прохождение этапа со следующими результатам и :

flополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Операционное дело

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, угвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Ng 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о. Результат
1. Афоничева Софья Владимировна 96%
2. Ахмедова Патимат Юсуповна 97%
3. Гераси мова Алlександра,Щм итриевна 88%
4. Григорьева Мария Владимировна 95%

5. Кузьмина Варвара Алексеевна 86%
6. Курилова Карина Леонидовна 98%
7. лапшина Кристина олеговна 88%
8. пермонтова Ангелина Леонидовна 97%
9. Пириева Айшан Алескеровна 98%

10. Редькина Вероника Александровна 92оъ

11. Салманова Раида Римихановна 1 00%
12. Свиридова Екатерина Андреевна 96%
13. сми рнова Иоина Вячеславовна 91%
14. Спиридонова Юлия Станиславовна 98%
15. Тюрина Маргарита Сергеевна 98%
16. чернявская Арина Игоревна 98%
17. Шихшамилова Альбина Вадимовна 1 00%

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Афоничева Софья Владимировна Сдано
2. Ахмедова Патимат Юсуповна Сдано
3. Гераси мова Александра,Щм итриевна Сдано
4. Григорьева Мария Владимировна Сдано
5. Кузьмина Варвара Алексеевна Сдано
6. Курилова Карина Леонидовна Сдано
7. Лапшина Кристина Олеговна Сдано
8. Лермонтова Ангелина Леонидовна Сдано
9. Пириева Айшан Алескеровна Сдано

10. Редькина Вероника Алlександровна Сдано
11. Салманова Раида Римихановна Сдано
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12. Свиридова Екатерина Андреевна Сдано
13. Сми рнова Ирина Вячеславовна Сдано
14. спиридонова Юлия Станиславовна Сдано
15. тюрина Маргарита Сергеевна Сдано
16. Чернявская Арина Игоревна Сдано
17. Шихшамилова Агlьбина Вадимовна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 окгября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утверщцен следующий график проведения2этапа
аккредитации специалистов по специальности Операционное дело

Ns п/п Ф.и.о. flaTa проведения
1 Афоничева Софья Владимировllа 11.07.2024
2 Ахмедова Патимат Юсуповна 11.о7 .2024
3 Гераси мова Алlександра,Щм итриевна 11.07 .2024
4 Григорьева Мария Владимировна 11.07.2024
5 кчзьмина Варвара Агlексеевна 11.07.2024
6 Курилова Карина Леонидовна 11.о7.2024
7 лапшина Кристина олеговна 11.07.2024
8 Лермонтова Ангелина Леонидовна 11.07.2024
9 Пириева Айшан Алескеровна 11.07.2024

10 Редькина Верон ика Алlександровна 11.0т.2024
11 Салманова Раида Римихановна 11.07.2024
12 свиридова Екатерина Андреевна 11.о7.2024
13 Смирнова Ирина Вячеславовна 11.о7 .2024
14 Спиридонова Юлия Станиславовна 11.07 .2024
15 Тюрина Маргарита Сергеевна 11.о7 .2024
16 чернявская Арина Игоревна 11.07.2024
17 Шихшамилова Алlьбина Вадимовна 11.07.2024
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ъ

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

А. Ю. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

В. В. Шишлова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Волкова
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